
UCHWAŁA NR XXXIII.199.13 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO
1) 

 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2012 r. 

 

 

 

      Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.     

z 2013 r. poz. 330) uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Międzyrzeczu sporządzone na dzień 31 grudnia 2012 r. obejmujące: 

 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2012 r. wykazujący po stronie aktywów i pasy-

wów sumy bilansowe w wysokości 17.144.806,48 zł; 

2) rachunek zysków i strat za rok 2012 sporządzony na dzień 31 grudnia 2012 r. wykazujący 

stratę brutto w wysokości 1.218.754,32 zł oraz stratę netto w wysokości 1.218.754,32 zł; 

3) zestawienia zmian w kapitale (funduszu własnym) za rok 2012; 

4) rachunku przepływów pieniężnych za rok 2012; 

5) informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 

dodatkowe informacje i objaśnienia. 

 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

         Lesław Hołownia 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________ 
1)
 Rada Powiatu w Międzyrzeczu jest organem zatwierdzającym sprawozdanie finansowe na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 7 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330)
 
na mocy prawa własności w 

związku z art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

595).  



Uzasadnienie: 

 

 

      W dniu 29 marca br. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 

złożył wniosek o zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok 2011 – z sumą aktywów  

i pasywów w kwocie złotych 17.144.806,48 złotych i stratą w wysokości 1.218.754,32 złotych. 

W dniu 6 maja wpłynęło nowe sprawozdanie w tej samej sprawie uzupełnione o dokumentację 

z badania sprawozdania finansowego z dnia 19 kwietnia 2013 r. 

 

     Na podstawie przepisu art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości roczne sprawozdanie finan-

sowe podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, którym jest Rada Powiatu, jako pod-

miot tworzący Zakład na podstawie przepisów ustawy o samorządzie powiatowym i ustawy     

o zakładach opieki zdrowotnej.  

 

    Uchwała nie powoduje żadnych skutków społecznych ani finansowych w budżecie powiatu. 
 


